
Zarządzenie Nr 396/2022 
Burmistrza Polic 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  
z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1327 z późn. zm.) oraz LI/491/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 
listopada 2022 roku w sprawie programu współpracy na rok 2023 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert ogłoszony dnia 01 grudnia 2022 roku na 
realizację zadań z zakresu pomocy społecznej wraz z udzieleniem dotacji na 
wsparcie jego realizacji. Konkurs dotyczył udzielenia schronienia dla osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn) w schronisku z usługami opiekuńczymi 
skierowanych w trybie ustawy o pomocy społecznej. 
 
2. Przyczyna unieważnienia: w postępowaniu konkursowym wpłynęły dwie oferty, 
które nie spełniły wymogów formalnych. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 01 grudnia 2022 roku ogłoszono konkurs ofert na realizację zadań z zakresu 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - udzielenia schronienia dla osób 
bezdomnych (kobiet i mężczyzn) w schronisku z usługami opiekuńczymi 
skierowanych w trybie ustawy o pomocy społecznej. 
 
W postępowaniu konkursowym wpłynęły dwie oferty, które nie spełniły wymogów 
formalnych: 

1) oferta złożona przez Fundację „Przystań” nie spełnia wymogów formalnych, 
oferta została złożona na złym druku (druk oferty uproszczonej). 

2) oferta Stowarzyszenia Pomoc Osobom Przewlekle Chorym i Bezdomnym 
„WIGOR”, spełnia wszystkie wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu o 
konkursie, ale nie spełniła szczegółowych warunków realizacji zadania (tj. oferta 
dotyczy schronienia z usługami opiekuńczymi tylko dla mężczyzn).  

 
 
W związku z powyższym postepowanie należy unieważnić. 
 
 
 
 
 
 


